1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 декабря 2020  года
	№
	584
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 10 марта 2017 года № 100

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 10 марта 2017 года № 100 «Об утверждении Порядка предоставления грантов некоммерческим организациям на организацию и проведение оздоровительной кампании» следующее изменение:

в абзаце втором пункта 3.1 раздела 3 «Условия, порядок и результаты предоставления гранта» слова «54 000 000 (пятьдесят четыре миллиона) рублей» заменить словами «56 500 000 (пятьдесят шесть миллионов пятьсот тысяч) рублей».

2.
 Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 10 декабря 2020 года.

3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа                         (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин